
DDS 3 6Z3
AG-14-05

VISTO
VISTE

VISTO

VISTA

VISTA
VISTO

VISTO

/ 2014

VISTO

VISTO
VISTO

VISTA

REPT]BBLICA ITALIANA

%.gt""* e%aú--*
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO E DEL TESORO
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

Seruizio Demanio
U.O.2 - Interventi Strutturali

Il Diúgente del Servizio

1o Statuto della Regione Siciliana;
le norme legislative e regolamentari sull'Amministrazione del patrimonio e la
contabilità generale dello Stato;
il Decreto Legislativo sui LL.PP. n. 163 del 12/04/2006 e successive modifiche
ed integrazioni e il Regolamento di attuazione, approvato con il D.P.R. n. 207
del 5/10/2010 e s.m.i.;
la legge Regionale n. 12 del 1210712011 ed il D.P. di atruazione n. 13 del
3r/01t2012;
la L.R. n. 6 del28101/2014;
il Decreto Assessoriale n. 30 del 3110112014, con il quale, ai fini delle gestioni
e rendicontazioni, le U.P.B. sono ripartite in capitoli;
il D.D.G. n.2042 del5/0912013, con il quale e' approvato il progetto dei lavori
di manutenzione straordinaria per I'eliminazione dell'infiltrazioni di acqua
piovana mediante la sostituzione degli infissi, nell'edificio di propriètà
demaniale sito in via Corrado Doria, 15 al piano 1o scala B, in Agrigento loc.
Monserrato, assegnato al Sig. Di Carlo Vincenzo, del complessivo importo di
C. 13.511,32 di cui €. 10.483,57 per lavori a base d'asta, €.229,44 per oneri per
la siqxezza ed €. 2.798,31 per somme a disposizione dell'Amministrazione,
rimasti appaltati alla Ditta Maligno Calogero, con sede in Via De Nicola n.
160, in Aragona (AG), CIc. 2540B.82471, CUP. G41E13000060002, per
I'importo netto di €. 10.169,06, oltre €. 229,44 per oneri di sicurezza non
soggetti a ribasso, per un importo complessivo di €. 10.398,50, olhe LV.A.,
giusta atto di affidamento prot. n. 334891 del22/11/2013;
il D.D.G. n. 3285 dell'11/12/2013, registrato dalla Ragioneria Centrale
dell'Economia in data 27 /12/2013 al n. 83, con il quale è stato assunto impegno
definitivo dell'importo di €. 13.511,32, sul capitolo 50g006 del bilancio della
Regione Siciliana, esercizio finanziario 2013, per il finanziamento dei lavori;
il verbale di consegna dei lavori del 28lll/2013
il certificato di ultimazione dei lavori dal quale risulîa che i lavori sono stati
ultimati in data 9/1212013, pertanto in tempo utile;
la peizia di assestamento del 14/0312014, redatta dall'Ufficio del Genio Civile

di Agrigento, approvata dal R.U.P., del complessivo importo invariato di
€. 13.511,78 di cui €. 7.191,79 per lavori al netto. €. 153.6g per oneri per la
sicurezza ed €. 2.130,69 per somme a disposizione dell'Amministrazione;



VISTI gli atti di contabilità finale e il certificato di regolare esecuzione dai quali risurtache:

- i lavori sono stati regolarmente eseguiti in conformrtà alle condizioniconhattuali;
- i lavori sono stati ultimati in tempo utile:- tligqgrto degli stessi quale risulta dalio stato finalc ammonta a nette€,.7.191,78, pertanto entro il limite delle somme iit*iuur";- essendo stati corrisposti all,Impresa un unico u"aorrto p", il complessivoimporto di €. 7.1 55,g2,resta il credito in favore aella Siessa ai C. lS,gO;- I'impresa ha firmato gli atti di contabilità nr"i" .o il certificato diregolare esecuzione senza riserva alcuna;

la Stessa è in regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali;

di potere procedere all'approvazione degli atti di contabilità finale e delcertificato dí regolare .s."uriun"

DECRETA

Sono approvati gli atti di contabilita finale ed il certificato di regolareesecuzione dei lavori di di manutenzione straordinaria per l,eliminazionedell'infiltrazioni di acqua piovana mediant" f","rìitrrl"re degli infissi,nell'edificio di proprietÀ demaniale sito in via C"o"A" 
-O"riu, 

15 al piano 1oscala B, in Agrigento loc. Monsenato, assegnato al Sig. Di Carlo Vincenzo.

Il presente prowedimento, ai sensi del comma 5 dell,articolo 6g della L.R. n.21del .12 agosto 2014, s,oà trasmesso al responsabile del procedimento dipubblicazione ai fini dell'assolvimento a"I'"turigo ài fuburic-ione on lin"sul sito istituzionale.

Il presente decreto sarà inoltrato alla Ragioneria centrale Economia.

RITENUTO

Art. Unico)

Palermo, lì h g Ul i ,  2 ' l lÀ

ewizio
iaceri)


